Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes do fornecimento correrão à conta da funcional programática 
n. 20.27901.10.305.2200.6006.0008, natureza de despesa n. 44905235, fonte n. 
0260380031, nota de empenho 2024NE012657, emitida em 13/11/2024, no valor 
de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais).

Valor: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil 
reais).

Do Prazo: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da assinatura do 
contrato, conforme o inciso III do §3o do art. 15 da Lei Federal 8.666/1993.

Amparo Legal: Este contrato será regulado pela Lei 8.666, de 1993, conforme consta no processo.

[...]

de Preços, anexos do Edital.

Dotação Orçamentária: Funcional Programática n. 20.81902.08.244.2201.6168.0006-Casa Abrigo , Natureza 
da Despesa n. 339030 , Item da Despesa n. 33903007-Gêneros de Alimentação , 
Fonte n. 0266071411, Nota de Empenho n. 2024NE001024.

Valor: R$ 2.682,00 (dois mil e seiscentos e oitenta e dois reais)
Do Prazo: O prazo de vigência da contratação é da data da assinatura do Contrato até 

31/01/2025, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, pelo Decreto nº 15.938, de 26 de